
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/348/2023 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie wysokości opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 zm. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 15 i 19 pkt. 1, lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasenta. Dzienna stawka opłaty targowej nie może 
przekroczyć kwoty ustawowej 1096,39 zł. 

§ 2. Ustala się na terenie Gminy Bobrowniki dzienne stawki opłaty targowej od osób fizycznych, osób 
prawnych i jednostek   nie posiadających osobowości prawnej  dokonujących sprzedaży na terenie Gminy 
Bobrowniki w wysokości : 

Tabela nr 1 

 Lp.  Wyszczególnienie. Poza wyznaczonymi stanowiskami na Placu Wolności 
w Bobrownikach 

 Stawka opłaty 
w złotych 

1. z sam. osobowego 15,00 
2. z samochodu do 3,5t 25,00 
3. z samochodu pow. 3,5t 30,00 
4. z ciągnika (z przyczepy) 20,00 
5. z namiotu o wym. do 10m2 25,00 
6. z namiotu od 10m2 do 20m2 25,00 
7. z namiotu powyżej 20m2 50,00 
8. z wózka  ręcznego 20,00 
9. z lady bez zadaszenia do 10m2 25,00 
10. z lady bez zadaszenia od 10m2 do 20m2 30,00 

Tabela nr 2 

 Lp.  Wyszczególnienie.  Na wyznaczonych stanowiskach na Placu Wolności 
w Bobrownikach 

 Stawka opłaty 
w złotych 

1. za zajęcie jednego stanowiska 25,00 

§ 3. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się pana Mirosława Majda. W przypadku nieobecności pana 
Mirosława Majda wyznacza się na inkasenta panią Alicję Zakrzewską. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 7272



§ 4. Traci moc uchwała Nr LII/282/2022 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 8 grudnia 2022 r. w sprawie 
wysokości opłaty targowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Kajetan Bojarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7272


	UCHWAŁA NR LXVI/348/2023 RADY GMINY BOBROWNIKI z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-11-29T11:46:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




